

DECLARATION by APPLICANT: मेरी यह घोषणा है-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्राकृतिक विद्युत के समीकरण के अनुसार गति एवं संतोष है। यदि कोई विद्युत एवं चालन आवश्यक तथा जल्द है तो मेरी पोषण विद्युत की वाह सकती है।
 - 2) मैं द्वारा जो सहायता दी जाती है, उसका उच्चोग उचित उपयोग की पूर्णता के लिए किया जाना चाहिए, जो हम प्राकृतिक में पाया गया है।
 - 3) मैं पुरुष करता हूँ कि विद्युत सहायता ही यह प्राकृतिक की गति है, उस गति जो सीधा विद्युत के समान है। इसमें विद्युत विद्युत विद्युत विद्युत के समान है और वह विद्युत में है।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 頃て 希臘)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kochika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न का लकड़ी इस्तमाल को अंगठे को लाप साधना, ये (अलेक्ट्रो) अपनी सहवासी को पुष्ट करता है एवं "कॉलिंगा" लकड़ीहेलन और उसके जारीयों "सो अलिंगन करता है जिस बायां फल, फोटो और जे विवाह इस प्रयत्न में प्राप्ति है, उसे "कॉलिंग" एवं नमस्ती, दस्त, वाहाना तृष्णा-उद्देश्य में उद्दीर्ण गतिविधियों और उत्तराधिकारों के सिवे किसी भी इमार-वास्तवम् में प्रयोगित करने के लिए अधिकृत है। ये प्रयत्न जो विवाह में इस्तमाल के लालू या साद में काने के लिए "कॉलिंग फाइबरहेल" या व्यासी अधिकृत है।
 - ये (अलेक्ट्रो) इस बात में महत्व है कि ये योग्य, चतु, चांदी और विवाह जैसे किसानावत के उद्देश्यों में प्राप्ति है, युद्ध-स्वतः, वाहाना का हक्कावार लड़ी करता। इस सम्बन्ध में "फॉलिंग" प्रयत्न उसके जारीयों का निर्माण अधिक और बाधकारी होगा।

APPENDANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

सामंज्ञ के विवरण देखें।



AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा वार्ता)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinbelow) hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient/case is entirely independent between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will

patient, is based on the arrangement between the patient & the hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Foundation will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्तांशी को ज्ञा स मासक, एवं का "कांसिका फारान्डेशन" में विवरण महायाता हुए सिफारिश का जल्द ही लिख दिये (हालातम) निम्न प्रकार से यहाँ न स्वीकृत करें।
 १) यह कि न ले वालामन और क ही भौतिक्य में विविध साक्षात् किसी गैर सरकारी संस्थान व विस्तीर्ण प्रगति से उच्च यात्रोंवालों में लै रहे हैं, जैसे कि हमारे "कांसिका फारान्डेशन" में विवरित विविध उच्चता के सम्बन्ध में "कांसिका फारान्डेशन" द्वारा सख्त हुए कि है। और "कांसिका फारान्डेशन" द्वारा साक्षात् विनीय मानिक-सकान हुए, मन्त्रु लोदी किया जाता है तो अस्वीकृत किसी अप्रै गैर सरकारी संस्था का किसी अन्य सम्बन्ध में सहायता लेने का अधिकार मुश्किल रखता है। इस गुट में स्थान बहुत ज्ञाता है कि अस्वीकृत द्वितीय मंदर उच्च योगी/मास्टर बैंड किसी ने सम्बन्धीय नियम व विधि का उल्लंघन में उठी थीं।

2. "कांसिका यात्रुदर्शक" में सी गई महायात्रा के समय विविध प्रवृत्ति भी है। ऐसी प्रारंभिक दृष्टि द्वारा जो एक स्थल का किये गये अपचार/प्रक्रिया का नुसार ऐसी एवं इस्पातन की दृष्टि का विषय है और "कांसिका यात्रुदर्शक" द्वारा कियी प्रक्रिया का योग्य दर्शक नहीं है। इसलिये हम्माता में ऐसी की इच्छा और जनने जने की सही विधेयताएँ ऐसी प्रारंभिक दृष्टि के साथ सम्बन्धित होती होती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

~~D. Shantaram Das
Director
M.B.B.S. M.S. D.Sc. (Medalist)
Regd. No. 1234567890
(Name of Dr. & Regd. No. with Suffix)
काशी का नाम व अस्पताल व गोद. न.~~

Optom Avhitit Das
Senior Prog. Samskr. Authorised Signatory
Sankara Eye Hospital

FOR INTERNAL USE OF KOSHIDA FOUNDATION

प्रान्तिक उपकरण हैं

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवमी इसाहा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

स्पृहो वस्तुतः २

Safire

ScirB